Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

12.07.2024  № 306-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся 1 курса

медико-диагностического факультета

для получения специального высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 10 от

12.07.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися по специальности «Медико-

диагностическое дело» на обучение на условиях целевой подготовки

12.07.2024 следующих лиц:

1.1. По Брестской области:

1.1.1 Дворянова Полина Викторовна

1.1.2 Кемеж Иван Антонович

1.1.3 Кирило Полина Александровна

1.1.4 Кузьмич Мария Геннадьевна

1.1.5 Мудревская Валентина Константиновна

1.1.6 Пучинец Захар Александрович

1.1.7 Русак Анжелика Витальевна

1.1.8 Суша Ксения Викторовна

1.1.9 Турко Валерия Андреевна

1.1.10 Черкасова Екатерина Николаевна

1.2. По Витебской области:

1.2.1 Гладких Андрей Романович

1.2.2 Кашлей Валерия Ивановна

1.2.3 Копанько Дарья Валентиновна

1.2.4 Петрович Никита Игоревич

1.2.5 Припутникова Александра Владиславовна

1.2.6 Ракович Екатерина Ивановна

1.2.7 Романович Иван Сергеевич

1.2.8 Русак Мария Фёдоровна

1.2.9 Савкин Дмитрий Юрьевич

1.2.10 Шешко Павел Евгеньевич

1.3. По Гродненской области:

1.3.1 Аблажевич Полина Александровна

1.3.2 Адаменя Ксения Олеговна

1.3.3 Венцкевич Дарья Леонидовна

1.3.4 Гончар Александра Владимировна

1.3.5 Даукшис Дарья Ромуальдовна

1.3.6 Колесень Матвей Васильевич

1.3.7 Костюк София Сергеевна

1.3.8 Крюков Дмитрий Юрьевич

1.3.9 Морма Виктория Дмитриевна

1.3.10 Мычко Мария Игоревна

1.3.11 Олехнович Ксения Константиновна

1.3.12 Позняк Вероника Михайловна

1.3.13 Почебут Виктория Сергеевна

1.3.14 Стенько Алексей Александрович

1.3.15 Тайкевич Софья Николаевна

1.3.16 Тарасевич Владислав Андреевич

1.3.17 Шило Анастасия Игоревна

1.3.18 Широкова Ксения Сергеевна

1.4. По Минской области:

1.4.1 Борисенко Александра Андреевна

1.4.2 Гольмакова Дарья Андреевна

1.4.3 Лукашенко Маргарита Николаевна

1.4.4 Николаенко Екатерина Анатольевна

1.4.5 Пасемко Полина Александровна

1.4.6 Скалабан Алиса Сергеевна

1.4.7 Тарасенко Арина Вячеславовна

1.4.8 Шкляревский Никита Витальевич

1.5. По Могилевской области:

1.5.1 Архипова Анастасия Сергеевна

1.5.2 Батюкова Анастасия Дмитриевна

1.5.3 Вонселева София Юрьевна

1.5.4 Гугнюк Мария Анатольевна

1.5.5 Здановский Владислав Витальевич

1.5.6 Колупанович Анастасия Юрьевна

1.5.7 Коняшкин Максим Кириллович

1.5.8 Савко Карина Александровна

1.5. По г. Минску:

1.6.1 Вабищевич Валерия Александровна

1.6.2 Вабищевич Инна Викторовна

1.6.3 Герасимович Елизавета Денисовна

1.6.4 Енко Виктория Сергеевна

1.6.5 Займист Татьяна Сергеевна

1.6.6 Ковальчук Александр Александрович

1.6.7 Похабова Мария Витальевна

1.6.8 Седлецкий Станислав Александрович

1.6.9 Ущенчик Маргарита Владимировна

1.6.10 Шпаковская Ксения Александровна

Ректор университета

профессор   И.Г.Жук